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
PIAZZA GENOVA: Appartamento vuoto al 5° p. c/a ingresso, 
cucina abitabile, 2 camere letto, servizio, balconi, ripostiglio e 
cantina. € 400,00

VIA WAGNER: Non arredato trilocale al 2° piano ristrutturato 
con riscaldamento semiautonomo. € 350.00
CORSO ACQUI: trilocale ristrutturato siti al 3° p c/a. Posto 
auto e cantina. Risc. semiautonomo € 350.00 + 50 di spese
CORSO ROMA: In palazzo d’epoca ampio bilocale arredato al 
1° p s/a. Risc. semiautonomo. € 380,00 compreso di spese 
- € 80.000,00 per la vendita
VIA FIRENZE: Bilocale ampio arredato con terrazza climatiz-
zato. Risc. semiautonomo € 360.00
VIA FIRENZE: Trilocale vuoto. Risc. semiautonomo € 320.00
VIA SAVONAROLA: Spazioso bilocale ben arredato al 1°p. 
s/a. Risc. semiautonomo € 400.00
VIA SAVONAROLA: Monolocale molto bello in palazzo d’epo-
ca termoautonomo. € 300.00 spese comprese
VIA SAN G. DELLA VITTORIA: 2°p. s/a e ultimo di circa 100 mq 
vuoto non arredato con ampia terrazza. Termoautonomo. € 450.00

PIAZZA MARCONI: 2° p. c/a in palazzo d’epoca vuoto non 
arredato di circa 70 mq con balconi. Risc. autonomo € 400.00
ZONA PISTA VECCHIA: In palazzina d’epoca trilocale vuoto al 
1° p. s/a. Risc. centrale € 350.00
ZONA CRISTO: In piccola palazzina proponiamo appartamen-
ti ristrutturati con riscaldamento autonomo... a partire da € 
360,00
PISTA VECCHIA: Appartamento arredato in palazzina d’epo-
ca: soggiorno, cucina abitabile con soppalco, camera letto e 
servizio. Termoautonomo. € 450,00
VILLAGGIO EUROPA: Appartamento arredato sito al 5° c/a 
ingresso, sala, cucina ABITABILE, 2 camere letto ampie, ser-
vizio, rip, balconi e cantina. € 450.00 comprese spese di 
cond.
ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’: Trilocale vuoto ultimo piano 
s/a in palazzo d’epoca. Risc. centrale € 350.00

VIALE MILITE IGNOTO: Ampio bilocale ristrutturato non arre-
dato al 4° p. c/a. Risc. con valvole € 300.00
VIA INVERARDI: Bilocale vuoto non arredato al piano basso. 
Risc. centrale € 260,00
VALMADONNA: Appartamenti di svariate metrature in piccola 
palazzina ristrutturata con ampio giardino condominiale, box e 
posti auto. Termoautonomo. a partire da € 350,00
VIA TROTTI: Box auto al piano interrato. € 100.00
VIA ASPROMONTE: Ampio box auto con ripostiglio interno. 
€ 110.00
VIA NAPOLI: Piccolo box al piano cortile. € 80,00 o
€ 12.000,00 per la vendita
LOBBI: Appartamento disposto su 2 livelli non arredato com-
posto da cucina, sala, 2 c.letto, servizio, rip, balconi e giardino 
condominiale. € 400,00

LOCAZIONI AMMOBILIATI E LIBERI
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Alessandria, Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Cerchi lavoro?
Inviaci il tuo
 curriculum
alcn3@tecnocasa.it0131.348064 - 393.9084890

Zona Scuola di Polizia, rif. 60/V Villetta a 
schiera disposta su più livelli composta da 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno, tre ca-
mere, doppi servizi, ripostiglio e lavanderia. 
Sottotetto ultimato, giardino privato e box auto. 
Classe energetica D – I.P.E 146,1346 kwh/m2 
€ 178.000,00

Zona Scuola di Polizia, rif. 90/V Con box e po-
sto auto, appartamento termoautonomo com-
posto da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
due camere e doppi servizi. Balcone e canti-
na. Classe energetica ed I.P.E non comunicati.
€ 130.000,00

Zona Cristo, rif. 8/V Comodo ai servizi, appar-
tamento ristrutturato con ingresso, cucina abita-
bile, due camere, bagno, ripostiglio, due balconi, 
cantina e box auto. Classe energetica ed I.P.E 
non comunicati. € 80.000,00

Castellazzo B.da, rif. 68/CS Villa indipendente 
pari al nuovo composta da ingresso, ampio sog-
giorno con camino ventilato, cucina abitabile, 
due camere, doppi servizi e ripostiglio. Sottotet-
to, ampio giardino e due posti auto. Classe ener-
getica ed I.P.E non comunicati. € 265.000,00

Zona Cristo, rif. 71/V Appartamento composto 
da ingresso su soggiorno con camino, cucina 
abitabile, due camere, bagno e due balconi. 
Completa l’immobile l’ampio terrazzo di 120 mq. 
Circa. Classe energetica ed I.P.E non comunicati. 
€ 70.000,00

Zona Cristo, rif. 81/V Sito al piano rialzato, 
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
- EURO 100.000/00 Importante poss.
di acquisto con affi tto a riscatto, 
possesso anticipato del bene e 
subentro immediato, pagamento di 
un canone mens. (ad es. 500 Euro) 
ed atto posticipato (max 3 anni). 
Comprensivo di un box auto poss. 
mutuo 100 % ipe classe C

4) ZONA VILLAGGIO EUROPA unico! 
Terreno edifi cabile di C.A. 460 mq 
(poss. di edifi care fi no a 2 ville indice 
edif. 3.1) Ideale per villa singola e/o 
bif., Possibilità di personalizzare la 
costruzione scegliendo un ottimo 
capitolato (a disposizione bozza di 
progetto già ideato). SOLUZIONE 
UNICA! RICH. 140.000/00 Ipe in 
fase di valutazione possibilità mutuo 
100% 

5) SAN GIULIANO casa ind. su 4 lati 
in buone cond. con ampio giard.di 
proprietà su 2 livelli comp.da ingr., 
sogg., cucina, 2 camere, bagno, 
giardino. RICH. 125.000/00 POSS. 
MUTUO 100% IPE CLASSE E

6) ZONA SCUOLA DI POLIZIA in 
palazzina di nuova costr. pronta 
cons. ultimo alloggio ottimamente 
rifi nito di ampia metratura (C.A. 120 
Mq) comp. da ingr., ampio sogg., 
cucina ab., 2 camere, doppi servizi 
(uno con vasca, l’altro di servizio con 
box doccia), 2 balconi + un terrazzo 
coperto, risc. aut. vista pan. immerso 
nel verde e nella tranquillità, cantina 
box auto incluso. Poss. di acquisto 
tramite contr. reg. di 55.000/00 Euro! 
Soluzione irripetibile! Anzichè da rich. 
168,000/00 Tramite fondo 113.000/00 
EURO (compr. box auto) POSS. 
MUTUO IPE CLASSE C

7) VALLE S. BARTOLOMEO sita in 
zona collinare e pan. derivante da 
una ristrutt. tot. di un cascinale 
immerso nel verde villetta a schiera 
di nuova costr. ottimamente rifi nita 
(capit. di pregio) comp. da ingr. e 
sogg., cucina ab., bagno al piano, 2 
cam. (legno a vista) + altro servizio, 
sottotetto al grezzo, giardino di propr.
(fronte - retro di C.A. 80 Mq), box 

auto (doppio in alt., poss. soppalco), 
risc. aut.Poss. di arredo nuovo 
(cucina, sogg., armadio su misura 
della matrim., arredo bagni). Pari al 
nuovo RICH.165.000/00 IPE CLASSE 
B POSS. MUTUO 100%

8) RIVARONE terr. agr. di C.A. 1500 
Mq con ric. attrezzi in muratura (C.A. 
40 mq) e port. antistante, pozzo, 
ideale come soluzione estiva adatta 
ai weekend. RICH.40.000/00 Euro ipe 
in fase di valutazione

9) ZONA CENTRO nella parte prest.a 
del centro a due passi da p.zza 
Libertà unico livello al 5o piano con 
ascens. 2 alloggi adiac. già divisi 
(poss. di accorp. dei 2 alloggi per un 
tot. di c.A. 198 Mq) e per la precisione 
un ampio quadrilocale di c.a. 140 
Mq comp. da ampio ingr., salone 
doppio suddiviso in 2 zone distinte 
con accesso al terrazzo (vista unica 
centro città) cucina, 2 matrimoniali, 
bagno, rip; l’altro un bilocale (c.a. 58 
Mq) comp. da ingr., sogg., cucinotta, 
matrimoniale, bagno, balcone, 2 
cantine. Sol. irripetibile! Rich. Compl. 
EURO 220.000/00-IL QUADRILOCALE 
EURO 135.000/00-IL BILOCALE EURO 
85.000/00 IPE CLASSE D-IPE CLASSE 
E poss. mutuo 100%
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I NOSTRI AFFITTI

ARREDATO – ZONA CRISTO – bilocale al 
2° piano s.A. Completamente ristrutturato 
ed arredato a nuovo con due balconi e 
cantina rich. 380,00 Euro ipe 234,6923 
kwh/m2 classe energetica E

ARREDATO – ZONA PISTA – bilocale al 1 
° piano s.A. Completamente ristrutturato 
ed arredato a nuovo con un balcone 
libero 31/08/2013 rich. 375,00 Euro ipe 
298,3319 kwh/m2 classe energetica F

ALLOGGIO LIBERO – SOLERO – al piano 
terra con risc. Autonomo, composto 
di cucina, due camere e servizio. Rich. 
350,00 Euro (ipe non comunicato)

ALLOGGIO LIBERO – ZONA VALLE S. 
BARTOLOMEO – affi ttiamo con risc. 
Autonomo composto di: cucina, sala, due 
camere, servizio, posto auto in cortile. 
Rich. 350,00 Euro. Ipe 266,07 kwh/mq 
classe energetica F

ZONA SCUOLA 
DI POLIZIA: 
semiarredato 
al piano 4° c.A. 
Composto di: 
ingresso, tinello, 

cucinino, due camere da letto, servizio, 
ampio balcone. Rich. 300,00 Euro (ipe non 
comunicato)

ZONA VALFRE’: 
alloggio vuoto 
al piano 1° 
c.A.,Composto di: 
ingresso, piccola 
cucina e due 

camere. Libero subito rich. 350,00 Euro 
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